INDICAÇÃO Nº 36/23
Do edil: Felicio Molinari Sobrinho

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

que faça um levantamento na cidade dos pontos que não possuem

placas de sinalização de trânsito e dos lugares onde as mesmas estão

quebradas ou apagadas, e urgentemente, mais uma vez, solicitamos,

que as mesmas sejam instaladas.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que é muito

importante a boa sinalização das ruas da cidade, para o bom

funcionamento do trânsito e também para a localização de endereços

e locais públicos importantes.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2023.

Felicio Molinari Sobrinho
Vereador